

Ole Karlsen Ejendomme ApS
Jellingvej 28, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 45 13 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Ole Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Karlsen Ejendomme ApS Jellingvej 28 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 42 45 13 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Karlsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ole Karlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.907 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.996 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	145.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.579</u>
Driftsresultat	120.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.393
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.023</u>
Resultat før skat	98.698
Skat af årets resultat	<u>-63.702</u>
Årets resultat	<u>34.996</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	203.790
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.794</u>
Disponeret i alt	<u>34.996</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.577.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.577.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.577.368</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.790
Tilgodehavender i alt	<u>303.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.790</u>
Aktiver i alt	<u>2.881.158</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.064.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	203.790
Egenkapital i alt	<u>1.307.923</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	421.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>421.700</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.043.844
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.844</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	53.787
Gæld til pengeinstitutter	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.033
Anden gæld	17.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.535</u>
Passiver i alt	<u>2.881.158</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.097.631	53.787	1.043.844	822.630
	1.097.631	53.787	1.043.844	822.630

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.577 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Karlsen Holding ApS, CVR-nr. 25196961, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.